MINAKAZ 1: Katdtagn oAwv twv AOY (ev Asttoupyia 31/12/2012) Baoel Twv 006wV Tou £€Toug 2011

YNOMNHMA:

ME KITPINO XPQMA EINAI Ol AOY 2E MPQTEYOYZA NOMOY, EKTOZ TON ANQTEPQ 120 AOY

aA‘l’g“’Z oY EZOAA € AOY 2011 AITIONOFIA NOY AITIONOFIA NOY aA‘l’g“’Z
"m: < (0w éxet TpOKDEL ad T evoroinon twy rpdony A0Y) | (VoA 088wy, MAPAMENEI EN ANASTEAAETAIH | AOY YNOAOXHE "m: <
31/12/2012 MANV TEAWVELWV) AEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013
1 Yyog ec0dwv 1
2 ‘Yyog ec0dwv 2
3 ‘Yyog ec0dwv 3
4 ‘Yyog ec0dwv 4
5 YPog 606wy 5
6 YPog 606wy 6
7 ‘Yyog ec0dwv 7
8 ‘Yyog ec0dwv 8
9 YPog 606wy 9
10 YPog 606wy 10
11 YPog 606wy 11
12 NA NA MHN A AOHNQN
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ

13 ‘Yog e00dwv 12
14 ‘Yog e00dwv 13




AVvEwv
apLOpog
ot
31/12/2012
15
16
17

18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Aoy
(rou £xeL mpokUYPEL amd TV EVomoinon Twv tpwnv AOY)

EZOAA € AOY 2011
(ocUvolo 666wy,
TANV teAwVeiwv)

AVvEwv

AITIOAOTIA NOY AITIOAOTIA NOY :
MAPAMENEI EN ANAZTEAAETAIH | AOY YNOAOXHE “9;‘::“
AEITOYPTIA NEITOYPTIA e
MPQTEYOYZA NOMOY 14
MPQTEYOYZA NOMOY 15
MPQTEYOYZA NOMOY 16
Yog 666wy 17
Y{og ecodwv 18
MPQTEYOYZA NOMOY 19
MPQTEYOYZA NOMOY 20
Y{og ecodwv 21
MPQTEYOYZA NOMOY 22
MPQTEYOYZA NOMOY 23
Yog ec0dwv Y
‘Yyog ec0dwv 25
‘Yyog ec0dwv 26
MPQTEYOYZA NOMOY 27
YPog 606wy 73
MPQTEYOYZA NOMOY 29
MPQTEYOYZA NOMOY 30
‘Yyog ec0dwv 31
YPog 606wy 3,
YPog 606wy 33
‘Yyog ec0dwv 32
‘Yog ec0dwv 35
‘Yog ec0dwv 36
‘Yog e00dwv 37




a’::g:’;c oy EZOAA € AOY 2011 AITIONOFIA NOY AITIONOFIA NOY a’::g:’;c
— (MU ExEL MPOKGIPEL ANt TV EVOTOINGN TwV Ttpiony AOY) (cbvolo sooéwv, MNAPAMENEI EN ANAZTEAAETAI H AOY YNOAOXHZ —
31/12/2012 nAnv teAwveiwv) NEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013
39 | NPQTEYOYSA NOMOY 38
40 ‘ ‘Yog ec0dwv 39
41 | NPQTEYOYZA NOMOY 40
42 Y{og ecodwv 41
43 MPQTEYOYSA NOMOY 42

44 A NA MHN A AGHNQN
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHE
45 MPQTEYOY:A NOMOY 43
46 MPQTEYOY:A NOMOY 44
47 ‘ Yog 666wy 45
48 ‘ Yyog 606wy 46
49 | Yo £068wv 47
50 TIA NA MHN A OE3/NIKHZ
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 11 AOY
OE3/NIKHE
51 ‘ YPog 606wy 48
52 | Yoc £068wv 49
53 | Yoc £068wv 50
54 | Yoc £068wv 51
55 | NPQTEYOYSA NOMOY 52
56 A NA MHN KHOIZIAS
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHS
57 NPQTEYOYSA NOMOY 53




a’::g:’;c oy EZOAA € AOY 2011 AITIONOFIA NOY AITIONOFIA NOY a’::g:’;c
— (MU ExEL MPOKGIPEL ANt TV EVOTOINGN TwV Ttpiony AOY) (cbvolo sooéwv, MNAPAMENEI EN ANAZTEAAETAI H AOY YNOAOXHZ —
31/12/2012 nAnv teAwveiwv) NEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013

58 A NA MHN NEAZ IQNIAZ
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
59 NMPQTEYOYZA NOMOY 54
60 ‘Yyog ec0dwv 55
61 ‘Yyog ec0dwv 56
62 NA NA MHN E OEZ/NIKHZ
=ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 11 AOY
OEZ/NIKHZ
63 57
64 NMPQTEYOYZA NOMOY 58
65 YPog ec0dwv 59
66 MPQTEYOYZA NOMOY 60
67 ‘Yyog ec0dwv 61
68 MPQTEYOYZA NOMOY 62
69 MPQTEYOYZA NOMOY 63
70 MPQTEYOYZA NOMOY 64
71 ‘Yyog ec0dwv 65
72 MPQTEYOYZA NOMOY 66
73 MPQTEYOYZA NOMOY 67
74 ‘Yog e00dwv 68




AVvEwv
apLOpog
ot
31/12/2012
75

76
77

78
79
80
81
82
83

84
85
86
87

88
89
90

Aoy
(rou £xeL mpokUYPEL amd TV EVomoinon Twv tpwnv AOY)

EZOAA € AOY 2011
(ocUvolo 666wy,
TANV teAwVeiwv)

AITIOAOTIA NOY

AITIOAOTIA NOY

AVvEwv

NAPAMENEI EN ANASTEAAETAIH | AOY YNOAOXHE “9;‘3:“
AEITOYPTIA NEITOYPTIA e
A NA MHN 2T AGHNQN
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
NMPQTEYOYZA NOMOY 69
A NA MHN A KAANIOEAZ
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
MPQTEYOYZA NOMOY 70
NMPAQTEYOYZA NOMOY 71
NMPQTEYOYZA NOMOY 72
Yog e60dwv 73
Yyog ec0dwv 72
rA NA MHN AIFANEQ
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
YPog 606wy 75
YPog 606wy 76
YPog 606wy 77
A NA MHN IB AOHNQN
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
‘Yog e00dwv 78
MPQTEYOYZA NOMOY 79
MPQTEYOYZA NOMOY 80




AVvEwv
apLlOpudg
oTLG
31/12/2012
91

92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108

Aoy
(rou £xeL mpokUYPEL amd TV EVomoinon Twv tpwnv AOY)

EZOAA € AOY 2011
(cUvolo 668wV,
ANV TEAWVEiWV)

AITIOAOTIA NOY

AITIOAOTIA NOY

AVvEwv

NAPAMENEI EN ANASTEAAETAIH | AOY YNOAOXHS “9;‘::“
NAEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013
O NOMOzZ AEN A KEPKYPAZ
AIAOETEI ENMAPKEZ
APIOMO
YNAAAAZZOMENQN
lA 2H AOY
‘Yyog ec0dwv 81
‘Yyog ec0dwv 82
A NA MHN FTAAATZIOY
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ

NMPQTEYOYZA NOMOY 83

NMPQTEYOYZA NOMOY 84

NMPQTEYOYZA NOMOY 85
YPog 606wy 86
YPog 606wy 87
‘Yyog ec0dwv 88

MPQTEYOYZA NOMOY 89
‘Yyog ec0dwv 90

NHZIQTIKOZ KOMBOZ 91
(APOMOAOTIA

AIAYYNAEZHY NHZQN)

MPQTEYOYZA NOMOY 92
‘Yog 606wy 93
‘Yog e00dwv 94

NMPQTEYOYZA NOMOY 95

NMPQTEYOYZA NOMOY 96




a’::;‘:;c oy EZOAA € AOY 2011 AITIONOFIA NOY AITIONOFIA NOY a’::;‘:;c
— (MU ExEL MPOKGIPEL ANt TV EVOTOINGN TwV Ttpiony AOY) (cbvolo sooéwv, NMAPAMENEI EN ANAZTEANETAI H AOY YNOAOXHZ —
31/12/2012 nAnv teAwveiwv) NEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013

109 A NA MHN A OEZ/NIKHE
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 11 AOY
OEZ/NIKHZ
110 MPQTEYOYZA NOMOY 97
111 ‘Yyog ec0dwv 98
112 A NA MHN ST OEZ/NIKHZ
=ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 11 AOY
OEZ/NIKHZ
113 MPQTEYOYZA NOMOY 99
114 MPQTEYOYZA NOMOY 100
115 MPQTEYOYZA NOMOY 101
116 Yyog ec0dwv 102
117 A NA MHN B MEPIZTEPIOY
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
118 MPQTEYOYZA NOMOY 103
119 YPog 606wy 104
120 YPog ec0dwv 105
121 ATIOY NIKOAAQY (ATIOY NIKOAAQY,NEAMOAHZ) 43.818.000 MPQTEYOYZA NOMOY 106
122 DOAQPINAZ (DAQPINAZ,AMYNTAIOY) 41.689.000 MPQTEYOYZA NOMOY 107
123 MOAYTYPOY 38.002.000 MPQTEYOYZA NOMOY 108
124 SAMOY (KAPAOBAZIOY,ZAMOQY) 37.854.000 MPQTEYOYZA NOMOY 109




a’::g‘:zg oY EZOAA € AOY 2011 AITIOAOFIA MOY AITIOAOTIA NOY a’::g‘:zg
s e G G e G T A e e e G (cbvolo sooéwv, MNAPAMENEI EN ANAZTEAAETAI H AOY YNOAOXHZ —
31/12/2012 ANV TeEAWVELWV) NEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013
125 AAYPIOY 37.391.000 FIA NA MHN KOPQMIOY
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
126 SYPOY 36.588.000 | MPQTEYOYZA NOMOY 110
127 O OEZ3ANONIKHS 34.394.000 MIA NA MHN A OE3/NIKHS
ZENEPNA ANQTATO
OPIO 11 AOY
OE3/NIKHS
128 SANAMINAZ 32.497.000 FIA NA MHN E NEIPAIA
ZEMEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
129 Yyog ecodwv 111
130 YPog ec0dwv 112
131 AEYKAAAS 30.354.000 | NPQTEYOYZA NOMOY 113
132 AMOISZAS (ANAQPIKIOY, AMDISIAS) 27.580.000 | MPQTEYOYZA NOMOY 114
133 METFAPQON 27.385.000 MIA NA MHN EAEYZINAS
ZENEPNA ANQTATO
OPIO 41 AOY
ATTIKHZ
134 NEAZ IONIAZ BOAOY 27.048.000 | NPQTEYOYZA NOMOY 115
135 ‘Yyog ec0dwv 116
136 ‘Yyog ec0dwv 117




a’::g:’(‘,)’g oY ESODA € AOY 2011 AITIOAOFIA MOY AITIOAOTIA NOY a’::g:’(‘,)’g
e (0w éxet RpOKGUEL ard Ty evoroinon twy ey 40y) | (©0VOA0 E06BwY, NAPAMENEI EN ANASTEAAETAIH | AOY YNOAOXHE e
31/12/2012 nAnv teAwveiwv) AEITOYPTIA AEITOYPTIA 14/1/2013

137 NAOYZAZ 25.899.000 0 NOMO3 AEN BEPOIAZ
AIAGETEI EMAPKES
APIOMO
SYNAAAAZSOMENQN
[A 2H AOY
138 IEPAMETPAS 25.628.000 0 NOMOS3 AEN AT. NIKOAAOY
AIAGETEI EMAPKES
APIOMO
SYNAAAAZSOMENQN
MA 2H AOY
139 ANE=ANAPEIAS 25.230.000 0 NOMOS3 AEN BEPOIAS
AIAGETEI EMNAPKES
APIOMO
SYNAAAASSOMENQN
MA 2H AOY
140 TPEBENQN 22.484.000 | NPQTEYOYZA NOMOY 118
141 NHZIQTIKOS KOMBOS 119
(APOMOAOTIA
AIASYNAESHS NHZQN)
142 JuumAnpwonke o KABANAX
MEyLoTOG apLBUOG
120 AQY tng xwpog
143 > KANAMATAS
142 > A" HPAKAEIOY
145 - AAMIAZ
146 -»- 2MNAPTH2
147 - AMANIAAAS
148 - XANKIDAS




AVvEwv
apLOpog
oTLG
31/12/2012
149

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

AOY
(rou €xeL mpokUYEL antd TV evomoinon twv npwnv AOY)

KAPIMENHZIOY 12.589.000 | MPQTEYOYZA NOMOY

EZOAA € AOY 2011
(oUvolo 006wV,
nAnv teAwveiwv)

AITIOAOTIA NoY
NMAPAMENEI EN
NEITOYPTIA

AITIOAOTIA Noy
ANAZTEANETAI H
AEITOYPTIA

AOY YNMNOAOXHZ

AVvEwv
apLOpog
oTLG
14/1/2013

JupmAnpwOnke o
pEyLoTog aplBUog
120 AOY tng Xxwpog

MYTIAHNHZ

-»-

KABAAAZ

-»-

EAEZZAZ

-»-

N. IONIAZ

-»-

A’ NAPIZAZ

-»-

MOAYTYPOY

-»-

AT. NIKOAAOY

-»-

I'MNEIPAIA

-»-

KQ

-»-

B'AAPIZAZ

-»-

OPEZTIAAAZ

A’ MEIPAIA

-»-

MYTIAHNHZ

-»-

120

-»-

KYMHZ

-»-

KOPINOOY

A’ MEIPAIA

-»-

IQNIAZ

-»-

MAAAHNHZ

-»-

2YPOY

-»-

ATPINIOY

-»-

N. IQNIAZ

-»-

A’ ZEPPQON

-»-

TPINOAHZ

-»-

KAANAMATAZ




AVvEwv
apLOpog
oTLG
31/12/2012
174

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

(rou €xeL mpokUYEL antd TV evomoinon twv npwnv AOY)

2YNOAO XQPAZ

AOY

EZOAA € AOY 2011
(oUvolo 006wV,
nAnv teAwveiwv)

34.278.018.000

AITIOAOTIA NoY
NMAPAMENEI EN
NEITOYPTIA

AITIOAOTIA Noy
ANAZTEANETAI H
AEITOYPTIA

AOY YNMNOAOXHZ

AVvEwv
apLOpog
oTLG
14/1/2013

JupmAnpwOnke o
pEyLoTog aplBUog
120 AOY tng Xxwpog

2MAPTHZ

-»-

AIloY

-»-

KQ

-»-

A’ ZEPPQON

-»-

POAQY

-»-

ATPINIOY

-»-

N. IQNIAZ

-»-

2AMOY

-»-

A’ MEIPAIA

-»-

KOPQMIOY

-»-

NAMIAZ

A’ MEIPAIA

-»-

MnYProy

-»-

TPINOAHZ

-»-

TPIMNOAHZ

-»-

A’ KEPKYPAZ

APTOZTOAIOY

-»-

A’ MEIPAIA

-»-

FPEBENQN






